Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 61.114 4.760 33.360 99.234

15

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
4Z

68
-6

M
2C

T-
1A

Q
FG

-IO
ZZ

J-
M

BE
5O

-E
3W

YY

Multi Invest, Aalborg A/ S

Årsrapport 2022

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Mult i Invest  A/ S har solgt  75 % af Mult i-Erhvervsejendomme A/ S med virkning pr. 31. december 2022.

Koncernen værdiansætter investeringsejendomme t il dagsværdi baseret  på en afkastbaseret  model
(niveau 3 i dagsniveauhierarkiet). Koncernen værdiansætter investeringsejendomme t il dagsværdi ud
fra ønsket om en langsigtet  investering, hvorfor værdiansættelserne ikke påvirkes væsent ligt  af mid-
lert idige udsving i markedet. De anvendte forrentningsfaktorer udgør 3,80 % - 4,10 % for beboelses-
ejendomme 5,0 % - 7,0 % for erhvervsejendomme. For at  illustrere følsomheden og ef fekten ved æn-
dringer i forrentningsfaktorerne på koncernens investeringsejendomme i 2022 er i nedenstående
matrix vist  værdi af ejendomme, egenkapital og resultat  før skat ved ændringer på +/ - 0,25 %:

t .kr.   -0,25 %   Anvendt   +0,25 %
Værdi af ejendomme   335.528   322.190   304.893
Egenkapital   123.988   113.584   100.092
Resultat  før skat   19.201   5.863   -11.435

For ejerlejligheder vurderes markedsværdien ud fra forventet  salgspris med fradrag af salgsomkost-
ninger eller ud fra en forrentningsfaktor på 4,10 %.

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel
Egenkapital

t.kr.
Resultat

t.kr.

Mult i Ejendomme Aalborg A/ S Aalborg  %100,00 61.114 5.136

Kapitalinteresser

Mult i-Erhvervsejendomme A/ S Aalborg  %25,00 19.038 -2.488

Fællesledede virksomheder

Hansen & Skagen A/ S Aalborg  %50,00 46.162 2.823
Ejendomsselskabet Vadum ApS Aalborg  %50,00 15.854 2.231
I/ S Ringparken  %50,00 0 0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet  med øvrige danske selskaber i Mult i Invest , Aalborg A/ S-koncernen. Som
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambe-
skatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalt ies inden for sambe-
skatningskredsen. Eventuelle senere korrekt ioner af den skattepligt ige sambeskatningsindkomst eller
kildeskatter vil kunne medføre, at  selskabets hæftelse udgør et  større beløb.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden er interessent i et  interessentskab og hæfter solidarisk for interessentskabets forplig-